•
.

'

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О внесении изменений в состав Республиканской

комиссии по восстановлению прав реабилитированных
жертв политических репрессий

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав Республиканской комиссии по восстановлению прав

реабилитированных жертв политических репрессий (далее - комиссия),

образованной постановлением Государственного Совета Республики

Татарстан от 26 мая 2005 года N2 1292-111 ГС «0 Республиканской комиссии по
восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий»
(Ведомости Государственного Совета Татарстана, 2005, N2 5; 2009, N2 5; 2012,
N2 2, N2 4, N2 6 (11 часть), N2 12 (111 часть); 2014, N2 1-2, N2 12 (XI часть); 2018,
N2 5; Собрание законодательства Республики Татарстан, 2023, N2 48 (часть 1),
следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии А.Г. Залялееву, Ш.Ш. Ягудина;

2) ввести в состав комиссии:
Баксикона Расима Рашидовича - заместителя председателя Комитета

Государственного Совета Республики Татарстан по законности и
право порядку;

Степанова Алексея Федоровича председателя Региональной

общественной гуманитарной организации пенеионеров и инвалидов - жертв
политических репрессий Республики Татарстан (по согласованию).

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

23 декабря 2024 года

N2 166-VII ГС

Ф.Х. Мухаметшин